



Etam Systems SRL
 Nr. Reg. Com: J23/251/2013 CIF: RO174117925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Dompeti, Jld. Ilfov,
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETAM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA PROFORMA
 /28.10.2021
 Serie/Data:
DUPPLICAT

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE NR. 2888
 ESIRE 29 Luna 10 Anul 2021
 Zila.....Luna.....Anul.....

Pagina : 1 / 3
 EXEMPLAR 1

CUMPARATOR
 COD :411110881
 NUME :ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA :Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL :RO37714360 -
 NR.REG.COM :J40/8651/2017
 BANCA :BANCA TRANSILVANIA S.A.
 CONT BANC. :RONCRT0414912701

DESTINATAR
 COD :411110881
 NUME :ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA :Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL :RO37714360

INFORMATII DOCUMENT
 Comanda client/ Data: T ext Corp
 C2,C3,C4,/28.10.2021
 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti
 Greut.Neta:/ Bruta:KG
 Mijl.de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:187045910
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94860

Cod mater. Descriere	Jungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
ET054251.00 Coltar aliniere 9.1mm, E-40, E-45(E40950	MF	BUC	300	BUC	300 KG	1,44	432,00		432,00
ET054300.00 Coltar aliniere 5.2mm, E-40, E-45, E-38 (MF	BUC	322	BUC	4,186 KG	1,63	524,86		524,86
ET054305.00 Coltar de sertizare 24.7 mm E-40, E-45 (MF	BUC	322	BUC	19,642 KG	2,62	843,64		843,64
ET054306.00 Coltar de sertizare 25,8mm E-40, E-45, (4	MF	BUC	300	BUC	300 KG	2,77	831,00		831,00
ET054351.00 Coltar aliniere 9mm, E-40, E-45 (40952)	MF	BUC	48	BUC	48 KG	2,13	102,24		102,24
ET054501.00 Coltar de sertizare 25.8mm E-40, E-45 (4	MF	BUC	48	BUC	48 KG	3,66	175,68		175,68
ET055501.00 ALIGMENT SQUARE INOX EURO GOOVE	MF	BUC	300	BUC	300 KG	0,64	192,00		192,00
ET058001.00 Coltar aliniere si fixare E-40, E-45 pt		BUC	622	BUC	10,574 KG	1,73	1.076,06		1.076,06
ET060421.00 Coltar vulcanizat E-45, pt 130421		BUC	324	BUC	5,184 KG	3,56	1.153,44		1.153,44
ET074206.00 PIASTIC DRAIN CAP 20x6mm		BUC	469	BUC	0,938 KG	0,35	164,15		164,15
ET074622.00 Capac plastic pt 40813,set		BUC	24	BUC	24 KG	1,78	42,72		42,72
ET074649.00 Capac plastic pt inversor 45500,set	MF	BUC	1	BUC	1 KG	2,87	2,87		2,87
FA215602.00 Foarfeca basculare 150 mm Rapim 05-ARG		BUC	60	BUC	5,760 KG	20,93	1.255,80		1.255,80
GI205043.06 HINGE FOR T/T MECH. 80kg GISSSE SILVER		BUC	45	BUC	16,110 KG	61,51	2.767,95		2.767,95
GI206678.00 Kit SD Giesse GI2270.00		BUC	30	BUC	30 KG	17,07	512,10		512,10
GI235014.06 SIDHUNG HANDLE FORWINDOW PRIMAGI1024.06		BUC	30	BUC	12,030 KG	42,41	1.272,30		1.272,30
GI205013.06 Balama rapida silver GI120.06		BUC	60	BUC	5,880 KG	9,11	546,60		546,60
TRANSMSI CA TRE :			3.305,00						11.895,41

Dispoz. de livr./Data : **SC**

0
S

Marfurile raman in proprietatea Etam Systems SRL pana la achitarea lor
 integrala.

VERIFICAT

EMIS

PRIMIT